
Název Autor Cena (Kč) 

Administrativní technika  175 

Dendrometrie Kuželka, Marušák, Urbánek 190 

Dřevařská dendrometrie I.  210 

Dynamika a management přírodních a přírodě blízkých lesů Vacek a kol. 260 

Entomologie obecná a systematická Nakládal 290 

Ergonomie a hygiena práce v lesnictví Jankovský, Ferenčík, Allman, Dvořák 220 

Environmentální přínos využívání recyklovaného dřeva při výrobě 
aglomerovaných materiálů 

Gaff, Trgala, Adamová 195 

Fyziologie lesních dřevin I. Tomášková, Kubásek 230 

Fyziologie lesních dřevin II. Tomášková, Kubásek 235 

Hospodářská úprava lesa I. - cvičení Šálek 140 

Hospodářská úprava lesů II. Marušák, Kašpar 200 

Introduction to Silviculture Bílek a kol. 190 

Invazní druhy hmyzu na lesních dřevinách Lukášová, Holuša 190 

Lesní hospodářství Štícha 365 

Lesnická fytopatologie Pešková, Čížková 190 

Lesní cesty – cvičení Tománek 210 

Lesnická fytopatologie Pešková, Čížková 190 

Lesnická bioekonomika Hájek, Kubová, Gaff, a další 320 

Manipulační a dopravní technika I. Gašparík, Gaff 200 

Manipulační a dopravní technika II. Gašparík 195 

Myslivost I. Hanzal 458 

Myslivost II. Hanzal 429 

Obhospodařování antropogenně poškozených lesů Vacek a kol. 290 

Obrábění dřeva Kvietková 310 

Pěstování přírodě blízkých lesů Vacek a kol. 210 

Principy ochrany dospělých smrkových porostů před podkorním 
hmyzem 

Jakuš, Holuša,.. 250 

Lesní cesty – cvičení Tománek 210 

Projektování výroby nábytku Gaff 250 

Projektování výroby nábytku – návody na cvičení Gaff 190 

Stavba a vlastnosti dřeva – podklady pro cvičení  Zeidler, Borůvka 210 

Technické zobrazování Skoupý, Gaff, Gašparík 230 

Trvanlivost a ochrana dřeva Reinprecht, Pánek 200 

Určování dřevin pro lesní školkaře Ešnerová, Kuneš, Baláš 140 

Úvod do myslivosti 2017 (obnovené vydání) Hart a kolektiv 270 

Vlastnosti dřeva v příkladech Borůvka, Babiak 210 

Vybrané pojmy z právních předpisů k myslivosti Hrib 150 

Výživa a hnojení lesních porostů Podrázský, Šrámek, … 170 

Základy ekologie lesa Podrázský 240 

Základy stavby strojů Macek 180 



Zoologie lesnická Červený a kolektiv 482 

Zoologie lesnická obratlovci – praktická část  Červený a kolektiv 346 

 


